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Eğitim hakkım birkaç şekilde ihlal edildi. Tutuklanmadan önce Gazi Üniversitesinde 
yüksek lisans yapmaktaydım. Tutuklandıktan sonra çıkarılan KHK ile tüm eğitim 
haklarım elimden alındı ve bununla da yetinilmedi kayıt dondurma işlemim dahi 
yapılmayarak kazanılmış hakkımı elimden aldılar. Tutukluluğumun ilk aylarında ders 
kitaplarının ceza evine alınması yasaklandı. Yani sınava girmeyi bırakın ders çalışmak 
bile yasaktı. Düşünün roman okumak serbest  İngilizce çalışmak, öğrenmek  yasaktı. 
Ceza infaz kurumunda kütüphane mevcuttur ancak kitaplar az ve çoğu eksiktir. Kişi başı 
2 haftada bir adet kitap talep hakkı vardır. Yabancı dil kitaplarının reddedilmesi için 
gösterilen gerekçe yangın dı. Sanki sadece yabancı dil kitaplarının yanma özelliği var. 
Böyle bir saçma bir gerekçe dünyanın hiçbiryerinde olamaz. Kitap denilen şey yangın 
çırmaktan öte bir işe yaramayan kağıtlar olarak görülüyordu. Demek ki  eğitimin, kitabın, 
bilginin tehdit olarak görülmesi bu ülkede KHK çıkaran yönet- yönetim kademesinden 
ceza evlerine kadar yaygın bir durumdu. Bu  durumu gösteren karar daha doğrusu idare 
ve gözlem kurulunun bununla ilgili verdiği kararı çerçeve içerisine aldım. Ceza infaz 
kurumu güvenliğini tehlikeye sokmamak, sayısal olarak fazla olan tutuklu mevcudunun 
kendilerine verilen kitapları yangın çıkarcak, kendine veya diğer hükümlülere zazar 
verme ihtimalleri gibi devam ediyor. Gördüğünüz gibi başkanım yani Türkçe kitap 
serbest, gazete serbest, yani bir sürü yakılacak şey var ama sadece yabancı diller 
yanabiliyor galibaX, öyle  bir karar verdiler. Bunun dışında tamamen yabancı dilde olan 
kitapların  yapancı dil bilen personel olmadığı için ancak tercüme ücretini ödersek 
kuruma ala  alınabileceğine karar verildi. Bilmiyorum koskoca Adalet Bakanlığında 
yabancı dil bilen personel yok mu? Veya yabancı dil kitapları için ortak bir tavı- veri 
tabanı oluşturmak bu kadar zor mu? Bu konuyla ilgili başvurum. Yabancı dil kitabı 
başvurusu İnfaz Hakimliğinden kabul edildi ama bu seferde sizinlemi uğraşacağız diyip 
kitapları yine almadılar yani. 2016-2018 tarihlerinden dışarıdan sadece 3 kitap 
getirtebiliyordum ve bu da yeterli olmuyordu. Çünkü dışarıdan gelen kitaplar kurum 
tarafından belirlenen kapalı görüşler de alınabiliyor ve iade edile- iade edilebiliyordu. 
Ailem şehir dışında olduğundan ve diğer özel sebeplerden dolayı sadece açık görüşlere 
gelebilmektedir. Açık görüşlerde de kitap kabulü olmadığından dışarı kitap get- 
dışarıdan kitap getirememekteydim. Bu uygulamanın değişikliği için İnfaz Hakimliğine 
kargo ile kitap girişi ve 5 kitap hakkı için başvuru yaptım ve kabul edildi. Kurum yönetimi 
güvenliği ve kamu yararına bozulması için savcılığa yine başvuru yapıp bozdu. 2019'da 
ise aynı 


